РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

      МО «Мамхегское сельское

                   поселение»

385440, а. Мамхег,,

ул. Советская,54а.

88-777-3-9-22-34

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Мамхыгъэ чъыпIэ кой»

иадминистрацие

385440, къ. Мамхэгъ,

ур. Советскэм, 54а.

88-777-3-9-22-34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

«Мамхегское сельское поселение»

От 21.01. 2019 года №2                                                               а.Мамхег
«О запрете эксплуатации  висячего

пешеходного моста через р. Фарс»

       В связи с частичными разрушениями висячего пешеходного моста через реку Фарс расположенного между аулами Мамхег и Хакуринохабль, в целях безопасности граждан:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Запретить эксплуатацию висячего пешеходного моста через реку Фарс расположенного между а. Мамхег и а. Хакуринохабль с 21.01.2019 года.

   2.Установить заграждающие сооружения и выставить знаки  о запрете эксплуатации данного моста до приведения его, в нормальное техническое состояния.

   3.Даное постановление довести до жителей Мамхегского сельского поселения.

   4.Опубликовать или обнародовать данное Постановление в районной газете «Заря».

   5.Контроль над выполнением данного Постановления возложить на специалиста 1 категории по землеустройству и благоустройству администрации МО «Мамхегское сельское поселение»  Хамерзокова Р.А.
Глава администрации МО
«Мамхегское сельское поселение»                                                   Р.А. Тахумов
_1507101525